Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Грузсчанская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
с. Грузское

«26» ноября 2021 года                                              №250

Об участии в цикле вебинаров по функциональной

грамотности

     В соответствии с письмом управления администрации Борисовского района

от 248.11.2021г. №75-09-03/1118 «Об участии в цикле вебинаров по

функциональной грамотности», с целью повышения качества образования в

ОО приказываю:

1. Посиней Т.И., руководителю МО учителей гуманитарного цикла,

Васильевой Р.И., руководителю МО учителей естественнонаучного цикла и

Нужной И.Г., руководителю МО учителей начальных классов принять

участие с 26 ноября по 17 декабря 2021 года в цикле межрегиональных

вебинаров «Формирование функциональной  грамотности обучающихся с

использованием цифровых образовательных ресурсов в условиях

реализации ФГОС», с подачей явочных листов.

2. Турьянской В.В., заместителю директора направлять явочные листы

участников вебинаров  на электронный адрес: imk_bor@mail.ru.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

        Директор МБОУ "Грузсчанская

      средняя общеобразовательная школа"                   /С.Н. Помогаева/

mailto:imk_bor@mail.ru